索引号：
11220000013544541J/2024-

03465
分类： 建设标准化管理;通知

发文机关： 吉林省住房和城乡建设厅 成文日期： 2024 年 12 月 13 日

标题： 吉林省住房和城乡建设厅关于征集 2025 年工程建设地方标准项目的通知

发文字号： 吉建设〔2024〕17 号 发布日期： 2024 年 12 月 13 日

吉林省住房和城乡建设厅关于征集 2025 年工程建设

地方标准项目的通知

  吉建设〔2024〕17 号

各市（州）建委（住房城乡建设局），长白山管委会住房城乡建设局，各有关

单位：

  为做好 2025 年全省工程建设地方标准制定（修订）计划工作，经研究决

定，在全省范围内广泛征集工程建设地方标准项目。 具体要求通知如下。
  一、征集范围

  围绕全省住房和城乡建设重点工作，征集范围如下：

  （一）绿色建筑、建筑节能、装配式建筑、海绵城市、双碳技术、适老化

建设、农房和村镇建设、信息模型应用技术、智慧城市建设、城市基础设施建

设、市政公用设施建设、好房子、好小区、好社区、好城区建设等项目。

  （二）符合我省地方自然条件、风俗习惯等特殊技术要求的工程建设勘

察、设计、施工、质量安全、验收、运行维护等项目。

  （三）建设科技成果转化项目和建筑新技术、新工艺、新材料、新设备推

广应用项目。

  （四）已发布实施需要修订的标准项目。

  二、申报要求和方式

  项目申报单位应为具有法人资格的单位、社会团体；编制组负责人应具有

高级以上职称，能组织协调解决标准编制中的重大技术问题。

  项目申报单位应填写《吉林省工程建设地方标准立项申请表》（详见附

件）一式两份并加盖公章，报送吉林省建设标准化管理办公室，同时报送扫描

电子版。申报截止日期为 2025 年 2月 15 日。
  三、相关政策

  列入年度制定（修订）计划并按期完成且发布实施的项目中，有技术创

新、推动行业技术进步、取得良好社会效益和环境效益的，可推荐参与吉林省

标准创新贡献奖的评选。

  四、其他

  《吉林省工程建设地方标准立项申请书》可在吉林省住房和城乡建设厅网

站下载（http://jst.jl.gov.cn）。

  联 系 人：岳延玲

  联系电话：0431-88931938

  电子邮箱：jljsbz@126.com

吉林省住房和城乡建设厅

2024 年 12 月 13日

初审：岳延玲

复审：徐瑞博

终审：董娜娜